ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN DƯƠNG

Số:           /UBND-NV

V/v truyền thông chính sách, pháp luật

của Bộ Nội vụ qua mạng xã hội Zalo

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Dương, ngày        tháng       năm 2024

 Kính gửi:

 - Các phòng, ban, ngành huyện;

 - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

- Các đơn vị sự nghiệp.

Thực hiện Công văn số 3530/BNV-TTTT ngày 20/6/2024 của Bộ Nội vu;

Công văn số 4269/VP-KSTTHC ngày 24/6/2024 của Uỷ ban nhân dân thành phố;

Công văn số 1604/SNV-VP ngày 01/7/2024 của Sở Nội vụ về việc truyền thông

chính sách, pháp luật của Bộ Nội vụ qua mạng xã hội Zalo (Gửi kèm theo);

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương:

1. Tổ chức tuyên truyền, phổ biến kênh Zalo OA của Bộ Nội vụ đến toàn

thể cán bộ, công chức, viên chức, người lao động; phối hợp quét Mã QR Code

Zalo OA của Bộ Nội vụ để tham gia theo dõi hoặc quan tâm (tại Phụ lục kèm

theo Công văn số 3530/BNV-TTTT)

2. Đặt Mã QR Code Zalo OA của Bộ Nội vụ ở Bộ phận Một cửa, trang

chủ Website; Cổng thông tin điện tử của cơ quan, địa phương, đơn vị để cán bộ,

công chức, viên chức, người dân và doanh nghiệp dễ tiếp cận và quan tâm.

Thừa lệnh Ủy ban nhân dân huyện, Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy

ban nhân dân huyện thông báo để các cơ quan, địa phương, đơn vị thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT, NV.

TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Văn Thiết

	bookmark2
	bookmark3

		2024-07-05T13:06:33+0700
	Việt Nam
	Trương Văn Thiết <truongvanthiet@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-05T15:15:30+0700
	Việt Nam
	UBND huyện An Dương <ubanduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-05T15:15:30+0700
	Việt Nam
	UBND huyện An Dương <ubanduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-05T15:15:30+0700
	Việt Nam
	UBND huyện An Dương <ubanduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-05T15:15:31+0700
	Việt Nam
	UBND huyện An Dương <ubanduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!